

長野中央警察署長野駅前交番
防犯カメラ設備改修工事

内訳書

1. 建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m ²)	延面積(m ²)	所在地
長野中央警察署 長野駅前交番	S	地上1階		184.20	長野市大字南長野末広町1327-5

2. 工事概要

- (1) 工事場所
(2) 工事内容

長野市大字南長野末広町1327-5

長野中央警察署長野駅前防犯カメラ設備改修工事

総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	長野中央警察署長野駅前交番 防犯カメラ設備改修工事			
	I 直接工事費			
	1 機器等	1式	1,111,235	
	2 配線工事・機器設置・撤去等	1式	144,117	
	計		1,255,352	
	II 共通費(諸経費)			
	(I) 共通仮設費	1式	37,000	
	(II) 現場管理費	1式	89,068	
	(III) 一般管理費	1式	108,580	
	計		234,648	
	工事価格計(I + II)		1,490,000	
	消費税相当額		149,000	
	工事費計		1,639,000	

(工事価格のうち、事業主が負担する法定福利費額:

円)

長野中央警察署長野駅前交番防犯カメラ設備改修工事

No.	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	参考品番等
I 直接工事費							
1	機器等						
	屋外ネットワークカメラ	2MP 40倍 PTZ ブラック	個	2.0	367,470	734,940	WV-S65340-Z4N1
	天井吊り下げ金具	ブラック	個	2.0	8,741	17,482	WV-QSR504-B
	カメラ壁取付金具	ブラック	個	1.0	20,647	20,647	WV-QWL501-B
	カメラ天井吊り下げ金具	ブラック	個	1.0	20,647	20,647	WV-QCL501-B
	NWディスクレコーダー	1TB	台	1.0	130,764	130,764	WJ-NU101/1
	カラー液晶モニター	23型	台	1.0	39,675	39,675	FDF2307W-BK
	同軸 LANコンバーター	レシーバー側:1CH	個	2.0	22,929	45,858	WJ-PR201UX
	同軸 LANコンバーター	カメラ側	個	2.0	22,929	45,858	WJ-PC200UX
	PoEカメラ電源ユニット		台	2.0	17,682	35,364	WJ-PU201UX
	雑材費		式	1.0	20,000	20,000	
	小計					1,111,235	
2	配線工事・機器設置						
	配線工事費		式	1.0	30,000	30,000	
	機器設置費		式	1.0	15,000	15,000	
	既設撤去費		式	1.0	15,000	15,000	
	廃棄処分費		式	1.0	10,000	10,000	
	試験調整費		式	1.0	10,000	10,000	
	高所作業費		式	1.0	28,000	28,000	高所作業車22m
	交通誘導員		式	1.0	27,000	27,000	ガードマン1名
	現場雑費		式	1.0	9,117	9,117	
	小計					144,117	
	直接工事費合計					1,255,352	
II 共通仮設費						37,000	
III 現場管理費						89,068	
IV 一般管理費						108,580	
共通費合計						234,648	
合計						1,490,000	